檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：屠道文

電話：(06)299-1111#8610

電子信箱：doreentu@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：南市教人(二)字第1041114826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1114826A00_ATTCH2.docx)

主旨：本局督學室及社會教育科(原永華市政中心部分)辦公室現

已遷至所屬安平國民小學，辦公室電話修正如附件，請查

照。

正本：李全教議員服務處、郭信良議員服務處、張世賢議員服務處、賴美惠議員服務處

、趙昆原議員服務處、賴惠員議員服務處、蔡育輝議員服務處、李退之議員服務

處、謝財旺議員服務處、侯澄財議員服務處、郭秀珠議員服務處、吳通龍議員服

務處、陳文賢議員服務處、蔡秋蘭議員服務處、蔡蘇秋金議員服務處、陳朝來議

員服務處、林志展議員服務處、梁順發議員服務處、林志聰議員服務處、林全忠

議員服務處、林宜瑾議員服務處、郭國文議員服務處、林燕祝議員服務處、陳秋

萍議員服務處、楊中成議員服務處、李坤煌議員服務處、林慶?議員服務處、王

錦德議員服務處、林炳利議員服務處、郭清華議員服務處、李中岑議員服務處、

陳怡珍議員服務處、謝龍介議員服務處、許至椿議員服務處、唐碧娥議員服務處

、邱莉莉議員服務處、洪玉鳳議員服務處、李文正議員服務處、盧崑福議員服務

處、曾培雅議員服務處、陳金鐘議員服務處、蔡旺詮議員服務處、曾順良議員服

務處、陸美祈議員服務處、王家貞議員服務處、呂維胤議員服務處、蔡淑惠議員

服務處、林美燕議員服務處、莊玉珠議員服務處、劉正昌議員服務處、陳特清議

員服務處、曾王雅雲議員服務處、張伯祿議員服務處、杜素吟議員服務處、蔡玉

枝議員服務處、谷暮．哈就議員服務處、林?乙議員服務處、臺南市政府所屬各級

學校、臺南市私立城光國民中學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學

副本：臺南市政府人事處、本局人事室 2015-11-10
10:42:09